受文者：高雄市立仁武高級中學
發文日期：中華民國114年9月12日
發文字號：高市教高字第11437245800號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送教育部國民及學前教育署普通型高級中等學校歷史學科

中心與本局12年國教課程發展團隊合辦「轉型正義教案示例

講座－從牟紹恆等人的案例看威權統治時代的體制」（實施

計畫如附件），請各校轉知校內教師參與並核予公假登記，

請查照。

說明：

一、依據國立嘉義女子高級中學114年9月10日嘉女教字第

1140200576號函辦理。

二、旨案相關內容摘錄如下：

(一)活動時間：114年10月1日(星期三)傍晚7時30分至傍晚9時

35分。

(二)活動地點：採線上演講方式進行。

(三)參加對象：全國高級中等學校關心轉型正義議題及人權教

育議題融入教學之教師。

(四)講師：

１、臺中市新民高中歷史科陳燕琪老師。

２、臺北市立松山高中歷史科陳詩雯老師。

(五)報名方式：即日起至114年9月25日(星期四)前完成線上報

名（或線上200人額滿為止），報名網址：https://reurl.

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830201高雄市鳳山區光復路2段132
號

承辦單位：高中職教育科
承辦人：黃蕾穎
電話：7995678 #3024
電子信箱：flyro0902@kusjh.kh.edu.tw

高雄市立仁武高級中學 1140912

1 1 4 7 0 8 1 8 6 0 01 1 4 7 0 8 1 8 6 0 0

cc/9n09Gd。

三、研習相關問題請洽歷史學科中心聯絡人：羅佳瑩小姐（聯絡

電話：05-2254603分機1271）。

正本：本局主管高級中等學校
副本：國立嘉義女子高級中學、本局督學室(十二年國教課程輔導團隊)、高中職教育科(

本局皆紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立仁武高級中學 1140912